News-Release

  2022 年 12 月 15 日

 各 位

                          株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行

                    〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号

「みどりの募金」寄付金贈呈

株式会社沖縄海邦銀行（頭取 新城一史）は、みどりの運動の一環として、

沖縄県緑化推進委員会へ「みどりの募金」200 万円を寄付しました。

「みどりの募金」は、お客さまからいただいた「緑の募金箱」への協力金と、

役職員の自主的な寄付および銀行からの拠出金で構成されています。

今回が 86 回目の寄付で、昭和 49 年からの累計寄付総額は 1 億 1,500 万円

となりました。

 当行はこれからも「沖縄を緑の島に、緑と花で心に安らぎを！」をキャッチフ

レーズにみどりの運動を継続してまいります。

記

        日 時 ： 2022 年 12 月 15 日（木）

    場 所 ： 沖縄県議会議長応接室

    寄付金 ： 2,000,000 円

出席者 ： 沖縄県緑化推進委員会

会長 赤嶺 昇 様、理事長 平良 喜一 様、他

沖縄海邦銀行

 代 表 取 締 役 専 務 湖城 誠一郎

取締役総合企画部長 崎山 博之

以上

かかいいぎぎんん

《お問合せ先》

総合企画部 経営企画担当

高江洲 俊一

℡098-867-2112（直通）